

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal de Rondônia

Pregão Eletrônico Nº 00013/2019(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.088.055/0001-68 - SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|---|-----------|-------------------------|------------|----------------|-----------------|
| 5 | CARIMBO | UNIDADE | 281 | R\$ 17,4200 | R\$ 4.895,0200 |
| <p>Marca: NYKON Fabricante: NYKON Modelo / Versão: CARIMBO, material corpo madeira, material base bor Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO, material corpo madeira, material base borracha, comprimento até 7 cm, formato retangular, três linhas. Descrição Complementar:medindo 25x60mm.</p> | | | | | |
| 6 | CARIMBO | UNIDADE | 279 | R\$ 14,2100 | R\$ 3.964,5900 |
| <p>Marca: NYKON Fabricante: NYKON Modelo / Versão: CARIMBO, material corpo madeira, material base bor Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO, material corpo madeira, material base borracha, comprimento até 7 cm, formato retangular, seis linhas. Descrição Complementar:medindo entre 26x60mm e 40x85mm.</p> | | | | | |
| 7 | CARIMBO | UNIDADE | 257 | R\$ 22,8800 | R\$ 5.880,1600 |
| <p>Marca: NYKON Fabricante: NYKON Modelo / Versão: CARIMBO, material corpo madeira, material base bor Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO, material corpo madeira, material base borracha, comprimento até 7 cm, 9 linhas. Descrição Complementar:medindo entre 41x85mm e 50x100mm.</p> | | | | | |
| 8 | CARIMBO | UNIDADE | 260 | R\$ 11,0500 | R\$ 2.873,0000 |
| <p>Marca: NYKON Fabricante: NYKON Modelo / Versão: CARIMBO, material corpo madeira, material cabo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO, material corpo madeira, material cabo madeira, material base borracha, comprimento até 4 cm, largura até 4 cm, diâmetro até 2,5 cm, formato redondo.</p> | | | | | |
| 9 | CARIMBO | UNIDADE | 271 | R\$ 27,8600 | R\$ 7.550,0600 |
| <p>Marca: NYKON Fabricante: NYKON Modelo / Versão: CARIMBO, material corpo: acrílico, material base: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO, material corpo: acrílico, material base: borracha, tipo: automático, diâmetro: 2,4 cm, formato: redondo, retrátil com mola.</p> | | | | | |
| 10 | CARIMBO | UNIDADE | 263 | R\$ 6,9700 | R\$ 1.833,1100 |
| <p>Marca: NYKON Fabricante: NYKON Modelo / Versão: CARIMBO, material corpo madeira, material cabo mad Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO, material corpo madeira, material cabo madeira, material base borracha, diâmetro 5 cm, formato redondo.</p> | | | | | |
| 11 | CARIMBO | UNIDADE | 344 | R\$ 17,2200 | R\$ 5.923,6800 |
| <p>Marca: NYKON Fabricante: NYKON Modelo / Versão: CARIMBO, material corpo: plástico, material base: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO, material corpo: plástico, material base: borracha, comprimento: 38 mm, largura: 14 mm, tipo: automático, auto-entintado.</p> | | | | | |
| 12 | CARIMBO | UNIDADE | 378 | R\$ 25,2800 | R\$ 9.555,8400 |
| <p>Marca: NYKON Fabricante: NYKON Modelo / Versão: CARIMBO, material corpo: plástico, material base: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO, material corpo: plástico, material base: borracha, comprimento: 18 mm, largura: 47 mm, tipo: automático, auto-entintado.</p> | | | | | |
| 13 | CARIMBO | UNIDADE | 190 | R\$ 139,4400 | R\$ 26.493,6000 |
| <p>Marca: NYKON Fabricante: NYKON Modelo / Versão: CARIMBO, material corpo: metal, material base: met Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO, material corpo: metal, material base: metal, tipo: numerador, formato: retangular, auto-entintado, numerador, automático, 6 algarismos. Descrição Complementar:medindo 5 x 21mm.</p> | | | | | |
| 14 | | UNIDADE | 251 | R\$ 8,5600 | R\$ 2.148,5600 |

| | | | | | |
|---|--------------------|--------------------------------|-------------------|-----------------------------|------------------------|
| BASE PARA CARIMBO | | | | | |
| Marca: NYKON | | | | | |
| Fabricante: NYKON | | | | | |
| Modelo / Versão: BASE PARA CARIMBO, material: borracha, formato: re | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BASE PARA CARIMBO, material: borracha, formato: retangular, comprimento: 38 mm, largura: 14 mm, aplicação: carimbo automático. Descrição Complementar: para carimbo automático e autoentintado. | | | | | |
| 16 | BASE PARA CARIMBO | UNIDADE | 238 | R\$ 6,9600 | R\$ 1.656,4800 |
| Marca: NYKON | | | | | |
| Fabricante: NYKON | | | | | |
| Modelo / Versão: BASE PARA CARIMBO, base de borracha para carimbo, | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BASE PARA CARIMBO, base de borracha para carimbo, tipo automático redondo medindo 2,4 cm de diâmetro. | | | | | |
| 17 | REFIL CARIMBO | UNIDADE | 222 | R\$ 11,1000 | R\$ 2.464,2000 |
| Marca: NYKON | | | | | |
| Fabricante: NYKON | | | | | |
| Modelo / Versão: REFIL CARIMBO, tipo: automático, cor: preta, taman | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFIL CARIMBO, tipo: automático, cor: preta, tamanho: 38 x 14 mm. Descrição Complementar: para carimbo automático e autoentintado. | | | | | |
| 18 | REFIL CARIMBO | UNIDADE | 251 | R\$ 11,1000 | R\$ 2.786,1000 |
| Marca: NYKON | | | | | |
| Fabricante: NYKON | | | | | |
| Modelo / Versão: REFIL CARIMBO,tipo: automático, cor: preta, tamanh | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFIL CARIMBO,tipo: automático, cor: preta, tamanho: 47 x 18 mm. Descrição Complementar: para carimbo automático e autoentintado. | | | | | |
| 19 | CARIMBO DATADOR | UNIDADE | 218 | R\$ 11,1000 | R\$ 2.419,8000 |
| Marca: NYKON | | | | | |
| Fabricante: NYKON | | | | | |
| Modelo / Versão: REFIL PARA CARIMBO numerador automático sequencial | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFIL PARA CARIMBO numerador automático sequencial e de repetição com 06 dígitos, estreito medindo 5 x 21mm. | | | | | |
| 20 | REFIL CARIMBO | UNIDADE | 201 | R\$ 11,1000 | R\$ 2.231,1000 |
| Marca: NYKON | | | | | |
| Fabricante: NYKON | | | | | |
| Modelo / Versão: REFIL CARIMBO, tipo: automático, diâmetro: 2,4 cm. | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFIL CARIMBO, tipo: automático, diâmetro: 2,4 cm. Descrição Complementar: automático, redondo. | | | | | |
| 21 | CHAVEIRO | UNIDADE | 1629 | R\$ 1,9400 | R\$ 3.160,2600 |
| Marca: WALEU | | | | | |
| Fabricante: WALEU | | | | | |
| Modelo / Versão: CHAVEIRO, material plástico, formato retangular, t | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVEIRO, material plástico, formato retangular, tamanho 5,8 x 2,6 x 0,5 cm, cor sortida, aplicação identificação de chaves, tipo caixa, etiqueta interna de papel. Descrição complementar: com argola reforçada em metal. | | | | | |
| 22 | TINTA PARA CARIMBO | TUBO 15,00 ML | 219 | R\$ 9,8500 | R\$ 2.157,1500 |
| Marca: RADEX | | | | | |
| Fabricante: RADEX | | | | | |
| Modelo / Versão: TINTA PARA CARIMBO, cor azul, base óleo, aspecto f | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA PARA CARIMBO, cor azul, base óleo, aspecto físico líquido, aplicação numerador automático. Descrição Complementar: tubo de 15ml | | | | | |
| | | | | Total do Fornecedor: | R\$ 87.992,7100 |
| 22.508.298/0001-88 - JH SERVICE NORTE EIRELI | | | | | |
| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
| 1 | CHAVEIRO | UNIDADE | 467 | R\$ 7,4000 | R\$ 3.455,8000 |
| Marca: GOLD | | | | | |
| Fabricante: GOLD | | | | | |
| Modelo / Versão: GOLD/SN | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CÓPIA DE CHAVE SIMPLES com modelo. | | | | | |
| 2 | CHAVEIRO | UNIDADE | 268 | R\$ 20,0000 | R\$ 5.360,0000 |
| Marca: DOVALE | | | | | |
| Fabricante: DOVALE | | | | | |
| Modelo / Versão: DOVELE | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CÓPIA DE CHAVE SIMPLES sem modelo. | | | | | |
| 3 | CHAVEIRO | UNIDADE | 73 | R\$ 275,0000 | R\$ 20.075,0000 |
| Marca: GOLD | | | | | |
| Fabricante: GOLD | | | | | |
| Modelo / Versão: GOLD | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CÓPIA DE CHAVE VEÍCULO sem modelo. | | | | | |
| 4 | CHAVEIRO | UNIDADE | 81 | R\$ 23,5000 | R\$ 1.903,5000 |
| Marca: GOLD | | | | | |
| Fabricante: GOLD | | | | | |

Modelo / Versão: GOLD**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CÓPIA DE CHAVE TETRA.**Total do Fornecedor: R\$ 30.794,3000****26.289.638/0001-88** - SIMONE DA MAIA PAVAO

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|------|-------------------|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| 15 | BASE PARA CARIMBO | UNIDADE | 259 | R\$ 7,5000 | R\$ 1.942,5000 |

Marca: CERTA**Fabricante:** CERTA**Modelo / Versão:** CERTA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BASE PARA CARIMBO, material: borracha, formato: retangular, comprimento: 47 mm, largura: 18 mm, aplicação: carimbo automático. Descrição Complementar: para carimbo automático e autoentintado.**Total do Fornecedor: R\$ 1.942,5000****Valor Global da Ata: R\$ 120.729,5100**Imprimir o
Relatório**Voltar**